Bayreuth = Seybothenreuth — Kirchenlaibach (- Marktredwitz / Weiden)

Verkehrstage

Zuggattung
Verkehrshinweise

Bayreuth, Hbf

Stockau

Seybothenreuth
Kirchenlaibach

Haidenaab - Géppmannsbuihl
Marktredwitz

Weiden

Verkehrstage

Zuggattung
Verkehrshinweise

Bayreuth, Hbf

Stockau

Seybothenreuth
Kirchenlaibach

Haidenaab - Géppmannsbuihl
Marktredwitz

Weiden

Verkehrstage

Zuggattung
Verkehrshinweise

Bayreuth, Hbf

Stockau

Seybothenreuth
Kirchenlaibach

Haidenaab - Géppmannsbuihl
Marktredwitz

Weiden

00 = verkehrt nicht am 25./26.12.; 01.01.; 06./09.04.; 01./17./28.05.; 07.06.; 03.10.; 01.11.
00 = verkehrt auch am 25./26.12.; 01.01.; 06./09.04.; 01./17./28.05.; 07.06.; 03.10.; 01.11.

4.41
4.48
4.52
5.02
5.06
5.29

RE

6.47

7.04

RE

6.47

7.04

0 = ab Bayreuth, Luitpoldplatz
O = halt nur zum Aussteigen

5.32

6.07

RB

6.26
6.33
6.37
6.56
6.58
7.21
7.26

RB

6.26
6.33
6.37
6.56
6.58
7.21
7.26

5.44
5.51
5.55
6.02
6.06
6.29

7.31
7.38
7.43
7.48
7.55
8.19

7.31
7.38
7.43
7.48
7.55
8.19

RE

6.47

7.04

RE

8.47

9.04

RE

8.47

9.04

RB

6.26
6.33
6.37
6.56
6.58
7.21
7.26

RB

8.26
8.33
8.37
8.55

9.25

RB

8.26
8.33
8.37
8.55

9.25

7.31
7.38
7.43
7.48
7.55
8.19
8.27

RB

9.37
9.44
9.48
9.55
10.08
10.29
10.25

RB

9.37
9.44
9.48
9.55
10.08
10.29
10.25

RE

8.47

9.04

RB

10.26
10.33
10.38
10.47

11.04

RB

10.26
10.33
10.38
10.47

11.04

RB

8.26
8.33
8.37
8.55

9.25

11.31
11.38
11.43
11.53
11.55
12.19

11.31
11.38
11.43
11.53
11.55
12.19

RB

9.37
9.44
9.48
9.55
10.08
10.29
10.25

RE

12.47

13.04

RE

12.47

13.04

RB

10.26
10.33
10.38
10.47

11.04

RB

12.26
12.33
12.37
12.55

13.25

RB

12.26
12.33
12.37
12.55

13.25

RB
g

11.31
11.38
11.43
11.53
11.55
12.19
12.25

13.56
13.59
14.22

13.56
13.59
14.22

RE

12.47

13.04

13.35
13.42
13.47
13.52

13.35
13.41
13.46
13.52

Monta g - Freitag

RB RB RB RE RB
S O
12.26 1259 13.17 14.26
12.33 13.06 13.28 14.33
12.37 13.11 13.32 14.37
1255 13.16 13.43 14.47 1455
13.54 I
14.17 15.04
13.25 14.14 15.25
Samsta g
RB RB RE RB RB
O O
1426 15.31 16.26 17.13
14.33 15.48 16.33 17.24
14.37 15.43 16.37 17.29
14.45 1548 16.47 16,55 17.45
I 15.55 I I
15.04 16.19 17.04 18.12
15.25 17.25
Sonn - und Feiertag
RB RB RE RB RB
O O
14.26 15.31 16.26 17.13
14.33 15.48 16.33 17.24
14.37 15.43 16.37 17.29
14.45 1548 16.47 16.55 17.45
I 15.55 I I
15.04 16.19 17.04 18.12
15.25 17.25

RB
O

15.31
15.38
15.43
15.48
15.56

16.19
16.25

RE

18.47

19.04

RE

18.47

19.04

RE

16.47

17.04

RB

18.26
18.33
18.38
18.55

19.25

RB

18.26
18.33
18.38
18.55

19.25

RB

16.26
16.33
16.37
16.55

17.25

19.31
19.38
19.43
19.55

RB

19.31
19.38
19.43
19.55

20.19

RB
O

16.44
16.51
16.55
17.02

17.06
17.29

RE

20.47

21.04

RE

20.47

21.04

RB
O

17.37
17.44
17.48
17.55

18.29
18.25

RB

20.26
20.33
20.37
20.54
20.58
21.21

RB

20.26
20.33
20.37
20.54
20.58
21.21

RE

18.47

19.04

RE

22.47

23.09

RE

22.47

23.09

RB

18.26
18.33
18.38
18.55

19.25

RB

22.26
22.33
22.37
22.43

RB

22.26
22.33
22.37
22.43

19.31
19.38
19.43
19.55

20.19
20.27

FZB
O

22.100
22.42
22.36

RE

20.47

21.04

FZB
g

24.000
00.14
00.24
00.32
00.40

FZB = Freizeitbus des Landkreises Bayreuth (verkehrt nur samstags -nicht am Karsamstag- ; es gilt Sondertarif: Abendkarte 3,50 €, einfache Fahrt 2,50 €) : hélt bei Rickfahrten um 24.00 und 02.00 Uhr auch in Wirnsreuth, Seybothenreuth,Goldhiigel,

Kirchenlaibach,GH Dederl, Speichersdorf,GH Imhof und Wirbenz

- Fahrplan gultig ab 10.12.2006 -

RB

20.26
20.33
20.37
20.54
20.58
21.21

FZB
d

02.000
02.14
02.24
02.32
02.40

RE

22.47

23.09

RB

22.26
22.33
22.37
22.43




